
Zverejnenie podľa § 11 ods. 6 písm. d) zákona č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva SR 

 

Dotácia sa poskytuje v zmysle ustanovenia § 8 ods. 1 písm. d) zákona. č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva 

hospodárstva SR. 

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie dotácie na riešenie spoločných projektov priemyselného výskumu a experimentálneho vývoja, 

podporujúcich spoluprácu medzi oprávnenými subjektmi v Slovenskej republike a v štáte Izrael 

 

Vyhlásenie/uzatvorenie výzvy:  15. 11. 2017/15. 02. 2018 

Zasadnutie komisie: 22. 06. 2018 

 

Účelom poskytnutia dotácie je zintenzívniť spoluprácu slovenských podnikateľských subjektov s partnerskými  izraelskými subjektmi na riešení 

spoločných projektov priemyselného výskumu a experimentálneho vývoja. 

 

Súhrnná tabuľka schválených a neschválených žiadostí 

 

Žiadateľ Názov projektu 
Náklady celkom 

100% 

Z toho 

Dotácia  Vlastné 

zdroje 

STELLA Group 

s.r.o. 

„Výskum prototypu „autonómneho 

automatického plávajúceho 

monitorovacieho zariadenia tesnosti 

izolácie“ 

312 500 € 250 000 € 62 500 € 

Spolu  312 500 € 250 000 € 62 500 € 

 


